
На основу члана 2. и члана 31. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“ број 

88/2011 и 95/2018) и члана 42. Статута Општине Житиште („Службени лист Општине Житиште“ 

број: 10/2019 – пречишћен текст), Скупштина Општине Житиште на седници одржаној дана 

29.3.2022. године донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УСЛОВИМА И НАЧИНУ 

 ОРГАНИЗОВАЊА ПОСЛОВА У ВРШЕЊУ КОМУНАЛНИХ ДЕЛАТНОСТИ  

ИСПОРУКЕ И ОДВОЂЕЊА ВОДА 

 

Члан 1.  

 

 У Одлуци о условима и начину организовања послова у вршењу комуналних делатности 

испоруке и одвођења вода („Службени лист Општине Житиште“ број: 7/2010, 47/2013, 5/2017, 

34/17, 30/18) у члану 4 став 2. мења се и гласи: 

'' Постројења и уређаји из става 1. тачке од 1. до 9. овог члана чине јавни водовод.'' 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине 

Житиште“. 

 Одлуку објавити у „Службеном листу Општине Житиште“.  

 Након ступања на снагу ове одлуке комисија за статутарна питања  и нормативна акта 

Скупштине Општине Житиште“  израдиће пречишћен текст одлуке. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине 

Број: I-020-3/2022                                                                            Председница 

Дана: 29.3.2022. године                                                     Скупштине Општине Житиште 

Житиште 

                                                                                                           Ивана Петрић с.р. 

 


